西北能化纪委〔2023〕6号

西北能化公司转发集团公司《关于以邓西清、孙伟违纪违法案件为反面教材开展警示
教育的通知》的通知

[bookmark: _GoBack]各党支部、各单位：

现将《关于以邓西清、孙伟违纪违法案件为反面教材开展警示教育的通知》转发给你们，要求各单位利用部门会议、班前班后会、“三会一课”等方式组织学习，将案件警示教育全面覆盖，
确保学习警示效果，并将学习情况等相关资料于4月26日之前报公司纪委。

附件：关于以邓西清、孙伟违纪违法案件为反面教材开展警示教育的通知

西北能化公司纪委
                                 2023年4月18日

 西北能化公司党群部                       2023年4月20日印发
- 2 -